€uro 160,00 + iva al 22%  per ogni viaggio di trasporto dal canile sanitario di 

competenza  per un minimo di 1 cane fino a 8 cani; 

3. Di stimare l’importo presunto annuale complessivo pari a €uro 4900.00 

(quattromilanoecentoeuro/00) iva esclusa; 

4. Di impegnare la somma di euro 4.900,00 (quattromilanovecentoeuro/00) più IVA di legge 

sull’ex cap. 39 – codice 1030102999 del redigendo Bilancio 2026/2028 annualità 2026; 

5. Di approvare la convenzione per il servizio in oggetto, secondo lo schema approvato dal 

Consiglio Unitario indicato in premessa della presente determina, allegata alla presente